POUR RÉSERVER*

Appelez moi directement
06 78 29 94 79
OU
sur le téléphone du Golf
05 46 01 24 42

À bientôt sur le parcours !





La Richardière - 17137 MARSILLY 05 46 01 24 42 / golflarochelle@gmail.com www.golflarochelle.fr



Stages - Parcours accompagnés - Cours

PERFECTIONNEZ VOTRE GOLF

06 78 29 94 79 - chapuisgolf@gmail.com



TARIFS

Stage (en période scolaire)

4j

STAGES DEBUTANT 219€/Pers.

Découverte des bases techniques des mouvements de golf (index au dessus de 36)

- 2h de cours par jour
- Prêt du matériel
- Accès gratuit au parcours compact

STAGES PERFECTIONNEMENT 319€ /Pers.

Diagnostic complet du jeu avec mise en application sur le parcours (index en dessous de 36)

- 1 Green-Fee 9 trous
- Prêt du matériel
- · Accès gratuit au parcours compact
- 2h de cours par jour

STAGES ENFANT 259€/Enfant

Enseignement ludique du jeu adapté à l'âge et au niveau

- De 6 à 18 ans
- 2h par jour
- Prêt du matériel
- Accès gratuit au parcours compact

OFFRE DÉCOUVERTE 99€ / MOIS (6 mois)

Pour faire ses premiers pas au golf et acquérir les bases en toute confiance.

- Passage de la carte verte
- Parcours compact illimité
- 1h de cours / semaine (non cumulable)
- Matériel fourni (1/2 série)

ÉCOLE DE GOLF 79€ / MOIS (3 mois) ADULTE

Pour progresser durablement et structurer son jeu avec un accompagnement régulier.

- 1h de cours / semaine (non cumulable)
- 4 personnes maximum

Pour toutes demandes de séminaires d'entreprises, n'hésitez pas à demander votre devis

TARIFS

Cours

COURS INDIVIDUELS

•	30 min	30€*
•	1h	55€*
•	Forfait 5 fois 30 min	135€*
•	Forfait 5 fois 1h	245€*

COURS COLLECTIFS

*Prix par personne

	1h à 2	
	1h à 4	
•	Forfait 5x1h à 2	145€*
•	Forfait 5x1h à 3	110€*
•	Forfait 5x1h à 4	95€*

PARCOURS ACCOMPAGNÉ

9 trous / membres / *Prix par personne

1 personne	110€*
2 personnes	
3 personnes	
4 personnes	

